＠何吕？民

基金会

二FE J ’ ；b r ）（）丁己］ 016号

关于公布实施

《北京市企业家环保基金会专项基金

管理办法》的通知

为充分整合社会资源， 规范北京市企业家环保基金会

专项基金的管理， 保护募集单位、 捐赠者、 受赠者和受益

者的合法权益， 根据《中华人民共和国慈善法》、《中华人

民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》、《民政部

关子进 一 步加强基金会专项基金管理工作的通知》、《北京

市企业家环保基金会章程》规定， 特制订《北京市企业家

环保基金会专项基金管理办法》。

《北京市企业家环保基金会专项基金管理办法》已于

2018年4月13日经理事会表决通过， 即日起生效， 请仔

细阅读并遵照执行。

特此通知！

7川γ
／铲『

，

。。

，

l

d，

，
r

们
铲
／
7）／